PORTARIA PGJ/PI Nº 785/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
16/2018 – CCS, da Coordenadoria de Comunicação Social,

R E S O L V E

DISPENSAR  de suas atividades, no dia 26 de março de 2018, as servidoras  MARY SANDRA
LANDIM  PINHEIRO,  matrícula  nº  15225,  e  LÍCIA ALENCAR  BOTELHO,  matrícula  nº
15024, para participarem do 1º Encontro de Cerimonialistas do Piauí, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 785/2018
	R E S O L V E